平成 24 年 1 月 4 日

各 位

会 社 名 株式会社ジアース

代 表 者 名 代表取締役社長   池添 吉則

（コード番号：8922  東証マザーズ）

問 合 せ 先 取締役管理本部長 奥田 広志

電 話 番 号 06－4391－2001（代表）

第三者割当による新株式の発行（現物出資（デット・エクイティ・スワップ））の

払込完了に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 12 月 14 日開催の取締役会において決議された第三者割当による新株式の発

行に関して、平成 23 年 12 月 30 日に払込手続が完了いたしましたので、お知らせいたします。

記

第三者割当増資による新株式発行要領

（１） 払 込 期 日 平成 23 年 12 月 30 日（金）

（２） 発 行 新 株 式 数 99,601 株

（３） 発 行 価 額 １株当たり 2,510 円

（４） 発行価額の総額

249,998,510 円

現物出資（デット・エクイティ・スワップ）の払込方法によるもの

になります。

（５） 調達資金の総額 ０円（差引手取概算額：０円）

（６）
募集又は割当方法

( 割 当 先 )

第三者割当の方法により全株式を合同会社トリコロール２に割り

当てます。

以上